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KOMUNA E KIINE.S

hdlf F$ctPAttlY Sr RLlf{ A,

OPgTINA KLINA

Sata'il,

nen-iC I1,12, dhJnen-it 34 te Ligjit Nr.0/L 040 pil vctetlevclis.lc lol<alc, urllie z-iniit

administrativ tii MAPL-s€ p€r organizimin,funksionimin,dhe baslrkepunitllin e Komunave rlre

fshatrat,vendbanimet dhe lagjet urbane,t€ statutit td Komun€s s0 Klinds/2O l0,nenin 3 td Rregullores

nr.060-2890812020 te dates 01.10.2020, p€r ntlryshim- plotesim tE rregullores Nr.0l-35l-740115
Komisioni Komunal p€r zgiedhjen e k6shillave lokale b€nE ketd :

FTESi]

Ftohen te giithe qytetaret me te drejt€ vote t€ fshatrave :

Gremnik,Do llc,Dresnik,

Qe te marrin pjes€ ne tubimin e organizuar p€r zgjedhjen e keshillave lokalc:.

o Tubimi mbahet me dat€n: 08.12.2024

Vendi:
Shkolla Fillore Gremnik

o Ora: 16.00

Komisioni :

Binak Sylaj,nga Ekz
Luigj Ademi,kK ;" ";'-'-)vLUltsf f\uEllll, l\r\ 'l

Arta Pantina, KK ' Yfiiil ;.' :i'

Nrece Zefaj, KK
Zafer Gashi, KK
Yitorc Zet1, OJQ
Perfaqesuesi i Fshatit
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